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Чемпіонат U-19
2023/24 17-й тур, Матч №135

П`ятниця, 08.12.2023, 12:00, "Лівий берег", Київська обл.. 1°C.

«ЛНЗ» Черкаси

0 : 3

«Минай» Минай

80 Дубовий Іван
27 Гаврильченко Богдан (К)
22 Артеменко Олег
13 Голіченко Артьом
15 Оріщенко Віталій
6 Луценко Дмитро
17 Мазур Іван
20 Вівденко Владислав
7 Суханов Едуард
10 Волченко Олексій
11 Гриб Олександр

Запасні
25 Гайдай Вадим
8 Забара Максим
9 Соломка Іван
14 Щербак Денис
24 Куць Владислав
26 Міхненко Андрій
29 Тесля Нікіта
5 Гнатенко Олександр
28 Бутко Ярослав
21 Гладкий Ігор
1 Папст Герман

Тренер
Кирилюк Олександр

31 Росул Максим
2 Киричок Микола
99 Кравець Остап
44 Чабан Данило
32 Бідзінський Богдан
10 Мендрук Владислав
15 Довбецький Денис
7 Михайлів Віталій (К)
6 Бокало Іван
8 Кицун Марко
77 Михайлів Юрій

Запасні
39 Ріпак Павло
4 Пивовар Данило
91 Болюк Юрій
21 Строцький Олег
11 Волчков Владислав
20 Ковбаснюк Олександр

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Галіцин Роман
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 17-й тур, Матч №135
П`ятниця, 08.12.2023, 12:00, "Лівий берег", Київська обл.. 1°C.

«ЛНЗ» Черкаси 0 : 3 «Минай» Минай
2' 15 Довбецький Денис

6 Луценко Дмитро 13'

33' 32 Бідзінський Богдан

15 Оріщенко Віталій 35'

11 Гриб Олександр
14 Щербак Денис 46'

60' 10 Мендрук Владислав

62' 8 Кицун Марко
91 Болюк Юрій

14 Щербак Денис
29 Тесля Нікіта 68'

10 Волченко Олексій
28 Бутко Ярослав 68'

71' 15 Довбецький Денис
11 Волчков Владислав

29 Тесля Нікіта 85'

86' 44 Чабан Данило
4 Пивовар Данило

86' 10 Мендрук Владислав
21 Строцький Олег

86' 77 Михайлів Юрій
20 Ковбаснюк Олександр

90+3' 20 Ковбаснюк Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


